Министерство образования Российской Федерации
РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ
[image: image1.png]

от   [image: image2.png]

2002 г.

В связи необходимостью внедрения в учебный процесс новых ин​формационных технологий приказываю:

1.Директору ЮГИНФО РГУ проф. Крукиеру Л.А. организовать ра​боту постоянно действующих курсов краткосрочного повышения квали​фикации в сфере информатизации для профессорско-преподавательского состава РГУ с выдачей документа о повышении квалификации, направить деканам факультетов расписание групп по потокам. Рабочую программу и учебный план курсов утвердить на заседании ученого совета ЮГИНФО до 25 декабря 2002 г.
2.Деканам факультетов составить графики направления преподава​телей факультетов на курсы повышения квалификации в сфере информа​тизации в 2003 году с учетом графика прохождения конкурсного отбора преподавателей факультета.
3.Приложение документа о прохождении краткосрочного повышения квалификации в сфере информатизации к документам на прохождение конкурсного отбора считать обязательным .
4.Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Юркова A.M.
Ректор РГУ, профессор        [image: image3.png]

    А.В.Белоконь